
Městský úřad Vítkov 
Odbor životního prostředí 
 
náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
 

 
Kontaktní údaje: Město Vítkov: IČ: 00300870 
www.vitkov.info •podatelna@vitkov.info                                               
Tel.: 556 312 200  Fax: 556 312 255 

Bankovní spojení: 
KB Opava, exp. Vítkov                                               
č.ú.: 19-1323821/0100 

Úřední hodiny: 
Po, St   8:00 – 11:30 
           12:00 – 17:00 

 

MUVIX00FFQUA

*muvix00ffqua*

 
VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:        

ČJ:  MUVI  18463/2013 

SP. ZNAČKA:       

VYŘIZUJE: Petr Foltis 

TEL.:  556312267 

FAX:        

E-MAIL:  foltis@vitkov.info 

DATUM:  25.06.2013 

 
Oznámení o předání lesní hospodářské osnovy 

Veřejná vyhláška 

     Městský úřad Vítkov, jako příslušný orgán státní správy lesů, podle ustanovení § 48 zákona č. 
289/1995 Sb., lesní zákon, v platném znění, a podle ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, vlastníkům lesa oznamuje lhůtu a místo převzetí Lesní hospodářské osnovy Vítkov (dále jen 
„LHO“) s platností 1.1.2013 – 31.12.2022, pro katastrální území spadající do naší místní příslušnosti. 

• Lhůta pro převzetí LHO:  
-    1.8.2013 – 30.9.2013 (v úředních dnech, tj. pondělí, středa)  
-    v jiné dny dle telefonické domluvy, po celou dobu platnosti LHO 

• Místo pro převzetí LHO: 
-    MěÚ Vítkov, Odbor  ŽP – kancelář st. správy lesů č.310, nám. J. Zajíce 7, 749 01 Vítkov  
 
LHO může převzít vlastník lesa, nebo písemně pověřený zástupce vlastníka lesa. 
Pověření odborní lesní hospodáři již lesní hospodářskou osnovu obdrželi a vlastníci lesa se mohou 
s problematikou hospodaření ve svých lesích na ně přímo obracet, tak jako doposud. 
Vlastník lesa může také nadále hospodařit bez protokolárně převzaté lesní hospodářské osnovy. Vlastník 
lesa je povinen svou hospodářskou činnost v lesích konzultovat s pověřeným odborným lesním 
hospodářem, který mu poskytne bezplatné poradenství. 
      
Shora uvedená oznamovací povinnost je upravena v §17 vyhlášky č.84/1996 Sb., o lesním 
hospodářském plánování, v platném znění. 
 
 
„Otisk úředního razítka“ 
                                                                                                                                    Petr Foltis 
                                                                                                                                referent odboru 
 
Tento návrh musí být vyvěšen po dobu 15 dnů, způsobem v místěobvyklým. 

 
     
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

Obdrží – dle rozdělovníku 



Strana 2 (celkem 2) 

 
   

 

 
 
 
Žádáme o vyvěšení na úřední desce včetně doložky po provedené konverzi.  
(doručování prostřednictvím datových schránek) 
Žádáme o potvrzení vyvěšení na úřední desce a vrácení zpět. 
 
Rozdělovník: (doručováno do DS) 
 

Na vědomí městským a obecním úřadům uvedených obcí  

(se žádostí o vyvěšení na úřední desce): 
- Město Vítkov, Odbor kultury, nám. J. Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
- Město Budišov nad Budišovkou, Halaškovo nám. 2, 747 87 Budišov nad Budišovkou 
- Obec Březová,  747 44 Březová 106 
- Obec Nové Lublice, Nové Lublice 75, 749 01 Vítkov               
- Obec Moravice, 747 84 Moravice 15 
- Obec Melč, 747 84 Melč 6        
- Obec Svatoňovice, 747 87 Svatoňovice  
- Obec Čermná ve Slezsku, 749 01 Čermná ve Slezsku  81 
- Obec Větřkovice, 747 43 Větřkovice 197   
- Obec Kružberk, 747 86 Kružberk 
- Obec Staré Těchanovice, 747 86 Staré Těchanovice 
- Obec Radkov, 747 84 Radkov                                             
 

 
 


		2013-06-25T10:27:34+0000
	Not specified




